
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

1. jednání datum konání:
19.10.2022

 
čís. ZMC/1/1/0001/22 - ZMC/1/9/0009/22

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/1/0001/22
ze dne 19.10.2022

Volba návrhové komise ustavujícího zasedání Zastupitelstva městské
části Praha 20 - (03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

členem návrhové komise ustavujícího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20
pana Ing. Pavla Wágnera

2. volí

členem návrhové komise ustavujícího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20
pana Ing. Jindřicha Jukla

3. volí

členem návrhové komise ustavujícího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20
pana Bc. Jiřího Šebka

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0486/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/10/0010/22
ze dne 19.10.2022

Volba členů Rady městské části Praha 20 - (09.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026 neuvolněným členem Rady městské části Praha 20
pana Ing. Jindřicha Jukla

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 6, Zdržel se: 3 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0512/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/11/0011/22
ze dne 19.10.2022

Volba členů Rady městské části Praha 20 - (09.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026 neuvolněným členem Rady městské části Praha 20
pana Ing. Ladislava Stýbla

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 4, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0513/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/12/0012/22
ze dne 19.10.2022

Volba členů Rady městské části Praha 20 - (09.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026 neuvolněným členem Rady městské části Praha 20
pana prof. ak. mal. Mgr. Martina Velíška, Ph.D.

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 4, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0514/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/13/0013/22
ze dne 19.10.2022

Zřízení Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 a
určení počtu jeho členů - (10)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. zřizuje

pro volební období 2022-2026 v souladu s ust. § 100, odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hl.
m. Praze, Finanční výbor Zastupitelstva městské části Praha 20 s počtem členů 7

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0493/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/14/0014/22
ze dne 19.10.2022

Zřízení Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 a
určení počtu jeho členů - (11)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. zřizuje

pro volební období 2022-2026 v souladu s ust. § 100, odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hl.
m. Praze, Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 20 s počtem členů 7

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0494/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/15/0015/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Finančního výboru Zastupitelstva městské části
Praha 20 - (12)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

předsedou Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 pana Ing. Ondřeje Žídka

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 9 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0495/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/16/0016/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Finančního výboru Zastupitelstva městské části
Praha 20 - (12.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

členem Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 pana Mgr. Josefa Beránka

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/17/0017/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Finančního výboru Zastupitelstva městské části
Praha 20 - (12.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

členem Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 paní Mgr. Kateřinu Lodrovou

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/18/0018/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Finančního výboru Zastupitelstva městské části
Praha 20 - (12.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

členem Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 pana Bc. Jiřího Šebka

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/19/0019/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Finančního výboru Zastupitelstva městské části
Praha 20 - (12.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

členem Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 pana Martina Nagye

2. ukládá

informovat pana Martina Nagye o jeho zvolení členem Finančního výboru Zastupitelstva
městské části Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.10.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/2/0002/22
ze dne 19.10.2022

Určení počtu členů Rady městské části Praha 20 - (04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. stanovuje

počet členů Rady městské části Praha 20 pro volební období 2022-2026 na 8 členů, z toho
počet zástupců starosty (místostarostové): 2

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 6, Zdržel se: 3 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0487/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/20/0020/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Finančního výboru Zastupitelstva městské části
Praha 20 - (12.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

členem Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 paní Ditu Stronovou

2. ukládá

informovat paní Ditu Stronovou o jejím zvolení členem Finančního výboru Zastupitelstva
městské části Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.10.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 7 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/21/0021/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Finančního výboru Zastupitelstva městské části
Praha 20 - (12.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026
členem Finančního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20
pana prof. Ing. Jana Pavla, Ph.D.

2. ukládá

informovat pana prof. Ing. Jana Pavla, Ph.D. o jeho zvolení členem Finančního výboru
Zastupitelstva městské části Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.10.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 9 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/22/0023/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva městské
části Praha 20 - (13)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026
předsedou Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20
paní Mgr. Alenu Štrobovou

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/23/0022/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva městské
části Praha 20 - (13.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

členem Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 pana Ing. Milana Heriana

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/24/0024/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva městské
části Praha 20 - (13.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

členem Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 pana Jaroslava Kočího st.

2. ukládá

informovat pana Jaroslava Kočího st. o jeho zvolení členem Kontrolního výboru Zastupitelstva
městské části Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.10.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 1, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/25/0025/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva městské
části Praha 20 - (13.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

členem Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 pana Bc. Ivana Lišku

2. ukládá

informovat pana Bc. Ivana Lišku o jeho zvolení členem Kontrolního výboru Zastupitelstva
městské části Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.10.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/26/0026/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva městské
části Praha 20 - (13.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026
členem Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20
paní PhDr. Zuzanu Foglarovou

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/27/0027/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva městské
části Praha 20 - (13.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

členem Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 pana Dominika Uricha

2. ukládá

informovat pana Dominika Uricha o jeho zvolení členem Kontrolního výboru Zastupitelstva
městské části Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.10.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 6 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/28/0028/22
ze dne 19.10.2022

Zřízení ostatních výborů Zastupitelstva městské části Praha 20 a
určení počtu jejich členů - (14)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. zřizuje

pro volební období 2022-2026 v souladu s ust. § 100 odst. 1 a ust. § 77 odst. 1 zákona č.
131/2000 Sb., o hl.m. Praze, Návrhový výbor Zastupitelstva městské části Praha 20 s počtem
členů 3

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0497/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/29/0029/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Návrhového výboru Zastupitelstva městské
části Praha 20 - (15)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026
předsedou Návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 pana Ing. Pavla Wágnera

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0498/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/3/0003/22
ze dne 19.10.2022

Určení funkcí, pro které budou členové Zastupitelstva městské části
Praha 20 uvolněni - (05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. stanovuje

pro volební období 2022-2026 v souladu s ust. § 89 odst. 1, písm. b) zákona č. 131/2000 Sb.,
o hl. m. Praze,  počet uvolněných členů Zastupitelstva městské části Praha 20 na 3 - starosta,
1. místostarosta a 1 člen Rady městské části Praha 20.

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 4, Zdržel se: 3 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0488/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/30/0030/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Návrhového výboru Zastupitelstva městské
části Praha 20 - (15.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

členem Návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 pana Ing. Jindřicha Jukla

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 2, Zdržel se: 7 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/31/0031/22
ze dne 19.10.2022

Volba předsedy a členů Návrhového výboru Zastupitelstva městské
části Praha 20 - (15.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

členem Návrhového výboru Zastupitelstva městské části Praha 20 paní Mgr. Hanu Štěpánkovou

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/32/0032/22
ze dne 19.10.2022

Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů
Zastupitelstva městské části Praha 20 - (16)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. stanovuje

I. s účinností od 20.10.2022

a) odměny neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha 20 dle zákona č. 131/2000
Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády ČR č. 318/2017 Sb.,
o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků v maximální výši

b) dle ust. § 55 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze,  neuvolněnému členovi
Zastupitelstva městské části Praha 20 bude při souběhu více funkcí vyplácena pouze odměna
za funkci, za kterou náleží odměna nejvyšší.

II. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude měsíční odměna náležet od
dne složení slibu.

III. V případě personální změny na jednotlivých neuvolněných funkcích (místostarosta, člen
Rady MČ, předseda výboru Zastupitelstva MČ a komise Rady MČ, člena výboru Zastupitelstva
MČ a komise Rady MČ) bude měsíční odměna náležet ode dne zvolení.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

zajistit plnění bodu 1. tohoto usnesení.

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 31.10.2022
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0499/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/33/0033/22
ze dne 19.10.2022

Pověření zastupitelů městské části Praha 20 k přijímání prohlášení o
uzavření manželství - (17)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. pověřuje

všechny členy Zastupitelstva městské části Praha 20 k přijímání prohlášení o uzavření
manželství dle ust. § 11a zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně
některých souvisejících zákonů.

2. ukládá

Radě městské části Praha 20, aby na svém nejbližším jednání schválila nošení závěsného
odznaku s velkým státním znakem dle ust. § 76 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze,
při sňatečních obřadech všem zastupitelům městské části Praha 20 pověřených k přijímání
prohlášení o uzavření manželství.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.10.2022
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0500/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/4/0004/22
ze dne 19.10.2022

Rozhodnutí o způsobu volby - (06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. stanovuje

jako způsob volby do funkce starosty i všech dalších voleb v rámci ustavujícího ZMČ volbu
veřejnou.

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0489/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/5/0005/22
ze dne 19.10.2022

Volba starosty - (07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026 starostou městské části Praha 20 pana Mgr. Petra Měšťana

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 2, Zdržel se: 5 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0490/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/6/0006/22
ze dne 19.10.2022

Volba místostarostů - (08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

1. uvolněným zástupcem starosty městské části Praha 20 paní Hanu Markulinec Moravcovou

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 6 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0491/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/7/0007/22
ze dne 19.10.2022

Volba místostarostů - (08.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026

2. neuvolněným zástupcem starosty městské části Praha 20 pana Richarda Stáru

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 1, Zdržel se: 7 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0510/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/8/0008/22
ze dne 19.10.2022

Volba členů Rady městské části Praha 20 - (09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026 uvolněným členem Rady městské části Praha 20
pana Bc. Jaroslava Kočího

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 3, Zdržel se: 5 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0492/2022



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

1. zasedání

číslo ZMC/1/9/0009/22
ze dne 19.10.2022

Volba členů Rady městské části Praha 20 - (09.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

pro volební období 2022-2026 neuvolněným členem Rady městské části Praha 20
paní Ing. Alexandru Janáčkovou

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0511/2022


